
Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Art techniky – Miniděti
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 8 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 52 1 Doba dávno minulá Andy a Eva E.B.T.S. - Taneční studio Nýřany (CZ) 15
2. 51 2 Ukolébavka Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 11

Porota: A: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
C: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
D: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)
E: Zíka Stanislav Velká Hleďsebe (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:16

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Plesová předtančení – Děti
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 12 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 1 1 Girls Dance Václav Kounovský TK při 25. ZŠ ChválenickáPlzeň (CZ) 10

Porota: A: Bartovská Eva Blatnice (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
D: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
E: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:16

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Parketové taneční kompozice – Děti
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 12 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 13 1 Happy ending Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 15
2. 14 2 Pomáda Jana Nováková HAPPY-DANCE Karlovy Vary (CZ) 24
3. 15 3 Sweet Child O'Mine Ludmila Haut Čermáková Look Dance D&D School Plzeň (CZ) 18
4. 11 4 One last time Daniela Kalistová TS Dance Stars při DDM Klatovy (CZ) 15
5. 12 5 Looking in the mirror Daniela Kottová Dakota Dance Company Chlumčany (CZ) 11

Porota: A: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
C: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
D: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)
E: Bartovská Eva Blatnice (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:16

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Show formace – Děti
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 12 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 23 1 Baseball Nika a Andy E.B.T.S. - Taneční studio Nýřany (CZ) 18
2. 25 2 Happy teeth Zuzana Požárková a trenérkyUnique Plzeň (CZ) 18
3. 24 3 Na benzíně… Eva a Niky E.B.T.S. - Taneční studio Nýřany (CZ) 12
4. 21 4 Take a photo Daniela Kalistová TS Dance Stars při DDM Klatovy (CZ) 15
5. 22 5 Dance, Dance Petra Wastlová Dance Studio Wanted Mariánské Lázně (CZ) 16

Porota: A: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
B: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
C: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
D: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
E: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:16

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Street Dance – Děti
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 12 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 31 1 What about children Eva Denková DT V. Brettschneiderové Domažlice (CZ) 18
2. 32 2 Too young, too dancers Zdeněk Fiala Filla crew Cheb (CZ) 15
3. 33 3 Our Beat - Náš tep Roman Krátký A Anna Beat Generation Sokolov (CZ) 21

Porota: A: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
D: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:16

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Disco Dance – Děti
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 12 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 41 1 One man show Tereza Kozelková Penguins Plzeň (CZ) 16

Porota: A: Bartovská Eva Blatnice (CZ)
B: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
C: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Plesová předtančení – Junioři
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 2 1 Latino Dance Václav Kounovský TS Quick Dance Plzeň (CZ) 15

Porota: A: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
C: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
D: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)
E: Zíka Stanislav Velká Hleďsebe (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Parketové taneční kompozice – Junioři
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 13 1 My Life, My World Ludmila Haut Čermáková Look Dance D&D School Plzeň (CZ) 12
2. 14 2 Follow me… Markéta Lukášová ZUŠ Dance Klatovy (CZ) 15
3. 15 3 Fabulous baby Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 12
4. 12 4 Rise Daniela Kalistová TS Dance Stars při DDM Klatovy (CZ) 15
5. 11 5 Out of time! Daniela Kottová Dakota Dance Company Chlumčany (CZ) 9

Porota: A: Bartovská Eva Blatnice (CZ)
B: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
C: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
D: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Show formace – Junioři
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 23 1 Lost in Magic Markéta Lukášová ZUŠ Dance Klatovy (CZ) 15
2. 22 2 Moje první rande Nika a Eva E.B.T.S. - Taneční studio Nýřany (CZ) 16
3. 21 3 Sweet escape Daniela Kalistová TS Dance Stars při DDM Klatovy (CZ) 15
4. 24 4 Intergalactic War Veronika Šimková Rytmus DDM Chodov (CZ) 13

Porota: A: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
D: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Street Dance – Junioři
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 37 1 Jing x Jang Eva Denková DT V. Brettschneiderové Domažlice (CZ) 10
2. 38 2 Come play my game! Zdeněk Fiala Filla crew Cheb (CZ) 14
3. 33 3 Wake Dance Martina Nová TS Power Kašperské Hory (CZ) 13
4. 35 4 No Barbie Roman Jánský One Crew Chodov (CZ) 11
5. 34 5 Beat In Heart Roman Krátký A Anna Beat Generation Sokolov (CZ) 10
6. 39 6 Heanding Up Lucie Caleková CLAR COMPANY Cheb (CZ) 24

Semifinále

7. 31 0 Limited beginners Zdeněk Fiala Filla crew Cheb (CZ) 8
8. 32 0 Pink Rebels Zuzana Šimková Rytmus DDM Chodov (CZ) 9
9. 36 0 Maska Petra + Martina Wastlovy Dance Studio Wanted Mariánské Lázně (CZ) 23

Porota: A: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
D: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Disco Dance – Junioři
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: do 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 41 1 Unique orchestra Veronika Klimešová Unique Plzeň (CZ) 13
2. 42 2 These girls Tereza Kozelková Penguins Plzeň (CZ) 16

Porota: A: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Plesová předtančení – Mládež
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: od 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 2 1 Choreograf Petra a Pavel Vildovi TK DDM Klatovy (CZ) 8
2. 1 2 From the Depths Karolína Fišerová Dance group K&F Dobřany (CZ) 10

Porota: A: Bartovská Eva Blatnice (CZ)
B: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
D: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Parketové taneční kompozice – Mládež
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: od 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 12 1 For my Help Markéta Lukášová Modern dance studio Klatovy (CZ) 14
2. 15 2 Breath of Life Markéta Lukášová ZUŠ Dance Klatovy (CZ) 13
3. 11 3 Jasmine Flower Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 9
4. 14 4 Habits Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 9
5. 13 5 On a Ona Andronika Tarkošová a kolektivTS Slovan Plzeň (CZ) 8

Porota: A: Bartovská Eva Blatnice (CZ)
B: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
D: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Show Dance – Mládež
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: od 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 21 1 Waiting for Heaven Markéta Lukášová Modern dance studio Klatovy (CZ) 16
2. 24 2 Spirit Reflection Markéta Lukášová ZUŠ Dance Klatovy (CZ) 13
3. 22 3 Crazy Puppets kolektiv Rytmus DDM Chodov (CZ) 12
4. 23 4 Vzpoura sektoru A Eva Denková DT V. Brettschneiderové Domažlice (CZ) 16

Porota: A: Bartovská Eva Blatnice (CZ)
B: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
D: Mikulský Tomáš Roudnice nad Labem (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Street Dance – Mládež
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: od 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 33 1 Next Level Karel Nový TS Power Kašperské Hory (CZ) 18
2. 37 2 Power Roman Jánský One Crew Chodov (CZ) 21
3. 35 3 Divided Eva a Nika E.B.T.S. - Taneční studio Nýřany (CZ) 12
4. 32 4 The life of youth Eva Denková DT V. Brettschneiderové Domažlice (CZ) 9
5. 34 5 Box kolektiv Dance Studio Wanted Mariánské Lázně (CZ) 10

Porota: A: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
D: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Disco Dance – Mládež
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: od 16 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 42 1 Barvy cirkusu Kateřina Moučková, Zuzana PožárkováUnique Plzeň (CZ) 13
2. 41 2 Get sexy Tereza Kozelková Penguins Plzeň (CZ) 11

Porota: A: Hříbalová Romana Kadaň (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Jirkovský Jan Karlovy Vary (CZ)
D: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí ZČ+JČ – Ostatní formace – Senioři
Místo konání: Cheb Datum: 9.4.2017

Typ soutěže: Formace – pohárová s omezením Věk: od 35 let (dle nejstaršího ve formaci)

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 51 1 To jsme si zatrsali, viď?! Eva E.B.T.S. - Taneční studio Nýřany (CZ) 19
2. 53 2 Není to dost…..koCher Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 14
3. 52 3 ABBA mix latino Vlaďka Kašová BESTDANCE Karlovy Vary (CZ) 8

Porota: A: Blau Petra Karlovy Vary (CZ)
B: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
C: Kleinberg Lukáš Strančice (CZ)
D: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
E: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)

Vedoucí soutěže: Zíková Bedřiška, Velká Hleďsebe (CZ)

Sčitatel: Švík Ondřej, Karlovy Vary (CZ) Sekretář: Pelc Vít, Karlovy Vary (CZ)

10.4.2017 7:36:17

Licence č. 55 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.4.2


